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W niedzielę 6 listopada, opiekunowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z Rdzawki, Ponic i
Chabówki zabrali swoich podopiecznych na wspólne ćwiczenia. Organizatorem spotkania byli
druhowie OSP Rdzawka, którzy przygotowali dla młodych strażaków scenariusz z ratownictwa
drogowego. Założeniem ćwiczeń był wypadek samochodowy z udziałem jednego samochodu,
dwie osoby zostały poszkodowane. Po dojeździe na miejsce, strażacy z MDP mieli za zadanie
zabezpieczenie miejsca działań, ugaszenie ognia, stabilizację pojazdu. W międzyczasie nasza
MDP rozpoczęła udzielanie pomocy osobie rannej, znajdującej się poza pojazdem. Wykonane
zostało badanie, poszkodowany został opatrzony, umieszczony na noszach typu deska.
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  fot. Grzegorz Pitek/OSP Chabówka         W tym czasie strażacy OSP Rdzawka przy pomocy narzędzi hydraulicznych wykonali dostęp doposzkodowanego znajdującego się w samochodzie, do działań mogli wkroczyć młodzidruhowie. Ranny kierowca został ewakuowany na noszach, po czym został zbadany,opatrzony, zabezpieczony folią NRC i przypięty pasami. Działania młodych strażaków zostałyzakończone.     
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  fot. Grzegorz Pitek/OSP Chabówka  Były to pierwsze wspólne ćwiczenia Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z naszej gminy.Dzięki nim młodzi strażacy uczą się współpracy między jednostkami na miejscu akcji, co będzieprocentowało za kilka lat, gdy jako pełnoprawni ratownicy rozpoczną pracę przy prawdziwychzdarzeniach. Na razie wzięli udział w symulowanej akcji ratowniczej, gdzie strażacy-ratownicy znaszych jednostek obserwowali ich pracę i służyli niezbędną pomocą.     
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  fot. Grzegorz Pitek/OSP Chabówka     Dziękujemy strażakom OSP Rdzawka, w szczególności druhowi Gabrielowi Latawcowi,za zorganizowanie ćwiczeń Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z naszej gminy     Zdjęcia z ćwiczeń (cz.1)     Zdjęcia z ćwiczeń (cz.2)     Film z ćwiczeń  
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index.php/nasze-galerie/view/91
index.php/nasze-galerie/view/92
https://www.youtube.com/watch?v=YiHoOz0oEUI

